

N.º d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	<b>A) LAVORI A BASE D'ASTA</b>					
1	Decespugliamento di vegetazione legnosa di natura cespugliosa o arbustiva, con virgulti di età superiore ad un anno, ma con diametro fino a 6 cm. Con mezzi meccanici semoventi, su scarpate arginali e basse sponde ad una distanza maggiore di m 6,50 dall'unghia ovvero dal ciglio di superfici orizzontali transitabili dai mezzi d'opera.	mq 900,00	A) 105.2.1.3	0,14	126,00	
2	Pontone semovente con due motori da 350 cv, pescaggio a vuoto 1,40 m, pescaggio a carico 2,50 m compreso comandante e aiuto, carburanti e lubrificanti con attrezzatura con sbraccio a traliccio da 20 m e benna mordente a lancio, azionati da motore 300 cv.	Ore 9,00	A) 2.5.4.1	464,89	4.184,01	
3	Formazione di berma, scogliera, rivestimento spondale e scarpata con pietrame di cava non gelivo, compatto e fortemente resistente all' abrasione, posto in opera dalla sponda sopra e sotto il pelo dell' acqua, con una tolleranza di pezzatura del 15% in più od in meno ecc. in elementi del peso di 50/100 kg, misurazione a volume	mc 1.360,000	A) 108.2.1.3	49,77	67.687,20	
4	Formazione di berma, scogliera, rivestimento spondale e scarpata con pietrame di cava non gelivo, compatto e fortemente resistente all' abrasione, posto in opera dalla sponda sopra e sotto il					

N.º d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	a riportare			€	71.997,21	
	riporto			€	71.997,21	
	pelo dell' acqua, con una tolleranza di pezzatura del 15% in più od in meno ecc.					
	in elementi del peso di 100/300 kg, misurazione a volume mc	530,000	A) 108.2.1.5	50,09	26.547,70	
5	Sovrapprezzo per la posa in opera del pietrame con l'ausilio del pontone					
	Quantità di cui alla precedente voce n. 3-4: mc	1.890,000	A) 108.2.1.1 3	8,64	16.329,60	
6	Realizzazione di opere di sostegno verticale mediante fornitura ed infissione di pali di legno di fresco taglio, privi di curvature o protuberanze del diametro di 25-30 cm a 1 m dalla testa, muniti di punta e lunghi 7 metri, ecc. N.	93,00	A) 0.0.8	242,64	22.565,52	
7	Fondazione stradale compreso la preparazione del piano di posa, carico, trasporto, scarico, stesa uniforme e rullatura dei materiali, compreso la corretta umidificazione, ecc. con materiale granulare stabilizzato mc	50,000	A) 112.3.3.1	27,17	1.358,50	
8	Impianto cantiere lavori di asfaltatura. Per superfici da 1.500 mq e fino 2.500 mq di asfaltatura.					
	a corpo		14F.13.33 .d		1.526,21	
9	Ripristini in conglomerato bituminoso spessore cm 5 mq	270,00	14G.04.0 5.a	11,08	2.991,60	
	Importo dei lavori			€	143.316,34	

[illegible]

[illegible]